

Statutární město Ostrava		Č. odd.
Úřad městského obvodu RADVANICE a BARTOVICE		
Dneš	- 6 - 05 - 2011	Podpis V. P. V. H.
Č. j.	ROJ/00444/H	Podpis 1
Podpis		

## Žádost o poskytnutí informace

ve smyslu zákona o svobodném přístupu k informacím

## I. Žadatel:

Jméno, příjmení: (fyzická osoba)	Ing. RADUŽ SCHALLER	Datum narození:	13. 1. 1955
Ofic. jméno/název (právnícká osoba)		IČ:	
DORUČOVACÍ			
ADRESA: Ulice, číslo:	POLAŠKOVÁ 4	Město:	OSTRAVA-RADVANICE
EL. KOMUNIKACE:		PSČ:	716 00
(e-mail, dat. schránka):	rsekaller@seznam.cz		

## II. Žádost o poskytnutí informace ve věci:

Na základě zákona č. 106/1996 o svobodném přístupu k informacím vás žádám o raslánu fotokopie stanoviska ÚMOB Radvanice a Bartovice k územnímu řízení na „Revitalizaci areálu bývalých kasáren Hranecník v souvislosti s odstraněním následků důlní činnosti - příprava území pro technickou a rybnickou raskladnu IZS.“

Máno raslat i ve formátu pdf na e-mail: rsekaller@seznam.cz

Děkuji.

III. Datum a podpis žadatele: 5. 5. 2011

*Raduž Schaller*

KOPIE



Vaše značka:

Ze dne:

Č. j.: RaB/03444/11

Sp. zn.:

Vážený pan

Ing. Radúz Schaller

Polášková 4

71600 Ostrava - Radvanice

Vyřizuje: Mgr. Kateřina Zdražilová

Telefon: +420 599 416 103

Fax: +420 599 416 132

E-mail: kzdrazilova@radvanice.ostrava.cz

Datum: 13. 5. 2011

**Odpověď na žádost o zaslání stanoviska k územnímu řízení stavby „Revitalizace areálu bývalých kasáren Hranečnick v souvislosti s odstraněním následků důlní činnosti – příprava území pro technickou a výcvikovou základnu IZS“ dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím**

Vážený pane inženýre,

dne 6. 5. 2011 jsme obdrželi Vaši žádost o zaslání stanoviska statutárního města Ostravy, městského obvodu Radvanice a Bartovice k územnímu řízení ve věci stavby „Revitalizace areálu bývalých kasáren Hranečnick v souvislosti s odstraněním následků důlní činnosti – příprava území pro technickou a výcvikovou základnu IZS“ dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

K uvedenému sdělujeme následující:

Dne 8. 4. 2011 jsme obdrželi jako účastníci řízení podle § 85 odst. 2 písm. b) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů, žádost statutárního města Ostravy o vydání územního rozhodnutí o umístění a o změně stavby s názvem „Revitalizace areálu bývalých kasáren Hranečnick v souvislosti s odstraněním následků důlní činnosti – příprava území pro technickou a výcvikovou základnu IZS“.

Rada městského obvodu projednala uvedenou žádost statutárního města Ostravy na své 12. schůzi dne 11. 5. 2011 a usnesením č. 249/12/11 vyslovila souhlas s podáním námitek proti povolení objektů SO 09 Výcvikové objekty, a to objektu SO 09.1 Výcvikový trenažér a SO 09.3 Zkušební objekt, ve kterých bude probíhat spalování propanu a pevných paliv a uložila starostce městského obvodu podat námítky v rámci územního řízení stavby „Revitalizace areálu bývalých kasáren Hranečnick v souvislosti s odstraněním následků důlní činnosti – příprava území pro technickou a výcvikovou základnu IZS“, týkající se nepovolení objektů SO 09 Výcvikové objekty, zejména SO 09.1 Výcvikový trenažér a SO 09.3 Zkušební objekt.

Dne 12. 5. 2011 jsem se zúčastnila nařízeného veřejného ústního jednání, které se konalo v kanceláři č. 406 ve 3. poschodí Magistrátu města Ostravy, Prokešovo náměstí 8, a na základě zmocnění rady městského obvodu jsem podala námítky proti povolení objektů SO 09 Výcvikové objekty.

V příloze Vám zasíláme výpis z usnesení 12. schůze Rady městského obvodu Radvanice a Bartovice – usnesení č. 249/12/11 ze dne 11. 5. 2011.

S pozdravem

Bc. Šárka Tekielová  
starostka



## Výpis z usnesení

# 12. schůze Rady městského obvodu Radvanice a Bartovice konané dne 11. května 2011

Rada městského obvodu Radvanice a Bartovice

Číslo usnesení: 249/12/11

1. projednala návrh námitek statutárního města Ostravy, městského obvodu Radvanice a Bartovice, jako účastníka územního řízení podle § 85 odst. 2 písm. b) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „stavební zákon“) stavby „Revitalizace areálu bývalých kasáren Hranečnick v souvislosti s odstraněním následků důlní činnosti – příprava území pro technickou a výcvikovou základnu IZS“ dle přílohy č. 2 předloženého materiálu,
2. souhlasí s podáním námitek proti povolení objektů SO 09 Výcvikové objekty, a to objektu SO 09.1 Výcvikový trenažér a SO 09.3 Zkušební objekt, ve kterých bude probíhat spalování propanu a pevných paliv dle bodu č. 1. tohoto usnesení,
3. ukládá starostce městského obvodu podat námítky v rámci územního řízení stavby „Revitalizace areálu bývalých kasáren Hranečnick v souvislosti s odstraněním následků důlní činnosti – příprava území pro technickou a výcvikovou základnu IZS“, týkající se nepovolení objektů SO 09 Výcvikové objekty, zejména SO 09.1 Výcvikový trenažér a SO 09.3 Zkušební objekt,  
Z: Bc. Šárka Tekielová                      T: 12. května 2011,
4. ukládá starostce městského obvodu zúčastnit se nařízeného veřejného ústního jednání, které se bude konat dne 12. května 2011 v kanceláři č. 381 ve 3. poschodí Magistrátu města Ostravy, Prokešovo nám. 8,  
Z: Bc. Šárka Tekielová                      T: 12. května 2011,
5. zmocňuje starostku městského obvodu k podpisu podaných námitek proti povolení objektů SO 09 Výcvikové objekty za městský obvod, který má postavení účastníka územního řízení ke stavbě dle usnesení č. 1 předloženého materiálu,  
Z: Bc. Šárka Tekielová                      T: 12. května 2011.

Zpracovala: Mgr. Kateřina Zdražilová, tajemnice

V Ostravě – Radvanicích dne 12. 5. 2011

## Zdražilová Kateřina

---

**Od:** Zdražilová Kateřina  
**Odesláno:** 13. května 2011 10:21  
**Komu:** 'rschaller@seznam.cz'  
**Předmět:** odpověď na žádost o zaslání stanoviska k územnímu řízení stavby „Revitalizace areálu bývalých kasáren Hranečnick v souvislosti s odstraněním následků důlní činnosti – příprava území pro technickou a výcvikovou základnu IZS“  
**Přílohy:** odpověď.pdf; usnesení.pdf  
**Podepsáno:** kzdrazilova@radvanice.ostrava.cz

Vážený pane inženýre,

v příloze Vám zasíláme fotokopii odpovědi na Vaši žádost o zaslání stanoviska k územnímu řízení stavby „Revitalizace areálu bývalých kasáren Hranečnick v souvislosti s odstraněním následků důlní činnosti – příprava území pro technickou a výcvikovou základnu IZS“ dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím. Originál odpovědi včetně usnesení rady městského obvodu Vám bude zaslán klasickou poštou.

S pozdravem

**Mgr. Kateřina Zdražilová**

tajemnice

**Statutární město Ostrava**

**Úřad městského obvodu Radvanice a Bartovice**

Těšínská 87/281, 716 00 Ostrava-Radvanice

T +420 599 416 103

E [kzdrazilova@radvanice.ostrava.cz](mailto:kzdrazilova@radvanice.ostrava.cz)

W [www.radvanice.ostrava.cz](http://www.radvanice.ostrava.cz)

\_\_\_\_\_ Informace od ESET NOD32 Antivirus, verze databaze 6117 (20110512) \_\_\_\_\_

Tuto zprávu proveril ESET NOD32 Antivirus.

<http://www.eset.cz>